

Mars 2020

www.kopparvagen.se

KOPPARNYTT

Den nya styrelsen

Vid årsmötet i november valde samfälligheten styrelse för nästkommande år. Årets styrelse består av Patryk Trautman (ordförande), Fredrik Holmgren, Mikael Zetterberg, Jeanette Johansson, Nils Hedström, Anders Hernodh samt Marie Römpöti.

Glöm inte att beställa dina tjänster från Com Hem

Alla ska nu ha fått information om vad som gäller rörande samfällighetens nya avtal med Com Hem för bredband, telefoni och tv. Glöm inte att kontakta Com Hem för att beställa hem det material som måste installeras innan man kan använda de nya tjänsterna. I nuläget är anslutningen till Com Hem planerad till den 16 mars.

Planeringen för återplanteringen pågår

Föreningen har för avsikt att genomföra viss återplantering av de ytor där träd tagits ner. Fokus för återplanteringen kommer att vara våra gemensamma inre ytor. Utgångspunkten kommer att vara att skapa lummiga, lekvänliga och lättskötta ytor. Maila gärna in förslag eller tips inför återplanteringen till styrelsen eller kom förbi Marie Römpöti (Kpv 108) som ansvarar för planeringen. Flera förslag och tips på vad som vi ska tänka på har redan kommit. Vi tar gärna emot fler förslag t.o.m. den 10 mars.

Översyn av elanläggningarna i garagelängorna

Vi håller för närvarande på att se över elanläggningarna i garagen eftersom dessa installerades på 70-talet. Detta innebär att de inte är dimensionerade för att hantera laddning av dagens el-bilar. Att ladda bilar i uttagen i garagen innebär ökad risk för kortslutningar och därmed en ökad brandfara. Samfällighetens försäkringar bedöms inte täcka skadorna vid en sådan brand. Tyvärr måste vi därför informera om att det inte är tillåtet att ladda bilar i uttagen i garaget. Styrelsen arbetar på en lösning, och återkommer med mer information om vad en sådan lösning skulle innebära så snart vi kan.

Avgift 2020

För att kunna utföra nödvändigt underhållsarbete och renoveringar så måste samfälligheten få in årsavgifterna. Styrelsen har delat ut inbetalningsaviser för årets första betalning. För berörda hushåll omfattar även avgifter för el i garage (om överstiger 50 kronor) samt eventuell städavgift.

Datum för inbetalning av den första avgiften för 2020 var den 29 februari. Styrelsen kommer att skicka ut påminnelser för dem som inte hunnit betala. Samfällighetsavgiften ligger kvar på **3.700 kr** och ska betalas till **bankgiro 5461-5695**.

Nästa inbetalning sker i slutet av augusti och är också den på 3700 kr.

Städdagar 2020

Städdagarna under 2020 infaller lördagen den 16 maj och söndagen den 20 september. E-posta gärna förslag på åtgärder/aktiviteter till styrelsen@kopparvagen.se, eller prata med någon i styrelsen.

/ Styrelsen